
Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries
Rundenschießen Luftpistole  2026   

Gauoberliga
Ergebnisse des 9. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Woffenbach 2 24 : 0 28 : 4 11209 Ringe Schnitt 1401,12
2 SV Berngau 1 18 : 6 22 : 10 11069 Ringe Schnitt 1383,62
3 SV Grünsb.-Weinhof 1 16 : 8 19 : 13 11131 Ringe Schnitt 1391,38
4 SV Röckersbühl 1 13 : 11 18 : 14 10996 Ringe Schnitt 1374,50
5 KK Moosbach 1 12 : 12 13 : 19 10790 Ringe Schnitt 1348,75
6 ZS Feucht 2 10 : 14 14 : 18 10586 Ringe Schnitt 1323,25
7 SV Ebenried 1   8 : 16 13 : 19 9492 Ringe Schnitt 1356,00
8 PSG Altdorf 1   6 : 18 11 : 21 10731 Ringe Schnitt 1341,38
9 SG 1433 Neumarkt 1   1 : 23   6 : 26 10258 Ringe Schnitt 1282,25

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Röckersbühl 1 3 Ringe St.R 3 :
 Kamper Marco 357 1
 Meier Andreas 354 1
 Heßlinger Johannes 354 1
 Kratzer Wolfgang 327 0

1392

SV Ebenried 1 0 Ringe St.R 1
 El Ghussein Karin 343 0
 Pappenheimer Heiko 341 0
 Meixner Günther 342 0
 Rupp Franz 342 1

1368
SV Grünsb.-Weinhof 1 3 Ringe St.R 4 :
 Kiunke Andreas 350 1
 Sandner Sebastian 353 1
 Knetsch Silke 360 1
 Göttlinger Ruth 341 1

1404

SG 1433 Neumarkt 1 0 Ringe St.R 0
 Schödel Christian 344 0
 Ramburger Fritz-Walter 330 0
 E  Bras Marco 302 0
 Seitz Wolfgang 290 0

1266
SV Berngau 1 3 Ringe St.R 4 :
 Brandl Andreas 353 1
 Grad Gerhard 352 1
 Vogel Stefan 344 1
 Bittner Christian 339 1

1388

KK Moosbach 1 0 Ringe St.R 0
 Luber Christian 334 0
 E  Harwart Waldemar 333 0
 Lehmann Andrea 329 0
 E  Kuchenmeister Wolfgang 303 0

1299
SV Woffenbach 2 3 Ringe St.R 3 :
 Schmidt Marcel 320 0
 Zollbrecht Dominik 352 1
 Rackl Ida 353 1
 E  Grasruck Sebastian 353 1

1378

ZS Feucht 2 0 Ringe St.R 1
 Christian Jens 343 1
 Engelhardt Larissa 326 0
 Fehler Thomas 339 0
 Funk Andreas 317 0

1325

Die 10 besten Schützen am 9. Wettkampftag der Vorrunde

Knetsch Silke SV Grünsb.-Weinhof 1 360 Ringe

Kamper Marco SV Röckersbühl 1 357 Ringe

Meier Andreas SV Röckersbühl 1 354 Ringe

Heßlinger Johannes SV Röckersbühl 1 354 Ringe

Brandl Andreas SV Berngau 1 353 Ringe

Sandner Sebastian SV Grünsb.-Weinhof 1 353 Ringe

Grasruck Sebastian SV Woffenbach 2 353 Ringe

Rackl Ida SV Woffenbach 2 353 Ringe

Grad Gerhard SV Berngau 1 352 Ringe

Zollbrecht Dominik SV Woffenbach 2 352 Ringe
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Luftpistole 2026 - Offene Klasse

Ergebnisse des 9. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SG Seligenporten 1   SV Aßlschwang 1 1321:1271

Jaspers Dominik 350
Maier Andreas-Horst 344
Meyer Christopher 319
E Sollazzo Oliver 308

E Herzog Matthias 362
Werner Christian 335
Ulrich Florian 330
Hauser Juliane 244

SV Pilsach 1   SV Moorenbrunn 1 1342:1253
Knerr Annabell 342
Seitz Bastian 340
Geitner Stefan 338
E Quegwer Leo 322

E Rabitsch Alexander 349
Beer Anton 344
Ottermann Alexander 328
Wallat Manfred 232

SG 1433 Neumarkt 2   SV Loderbach 1 1378:1278
Weidl Martina 359
Dietmayr Josef 351
Schott Heike 335
Weidl Rainer 333

Rehberger Kurt 326
Roth Monika 323
Yberle Willibald 319
Nappert Bernhard 310

SV Gersdorf 1   SV Wolfstein 1 1340:1325
Friedrich Stefan 349
Wörnlein Rainer 333
Zöberlein Silvana 330
Döllgast Ronald 328

Bierschneider Markus 337
Schertel Daniel 337
Brauer Alexander 326
Donauer Patrick 325

Tabelle

  1. SG 1433 Neumarkt 2   16 : 0   Punkte 11009  Ringe Schnitt:    1376,12
  2. SG Seligenporten 1   10 : 6   Punkte 10561  Ringe Schnitt:    1320,12
  3. SV Gersdorf 1   10 : 6   Punkte 10560  Ringe Schnitt:    1320,00
  4. SV Moorenbrunn 1   10 : 6   Punkte 10383  Ringe Schnitt:    1297,88
  5. SV Pilsach 1   8 : 8   Punkte 10560  Ringe Schnitt:    1320,00
  6. SV Wolfstein 1   8 : 8   Punkte 10421  Ringe Schnitt:    1302,62
  7. SV Loderbach 1   4 : 12   Punkte 10366  Ringe Schnitt:    1295,75
  8. SV Penzenhofen 1   4 : 12   Punkte 10357  Ringe Schnitt:    1294,62
  9. SV Aßlschwang 1   2 : 14   Punkte 10081  Ringe Schnitt:    1260,12

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Herzog Matthias SV Aßlschwang 1 362 Ringe
  2. Weidl Martina SG 1433 Neumarkt 2 359 Ringe
  3. Dietmayr Josef SG 1433 Neumarkt 2 351 Ringe
  4. Jaspers Dominik SG Seligenporten 1 350 Ringe
  5. Rabitsch Alexander SV Moorenbrunn 1 349 Ringe
  6. Friedrich Stefan SV Gersdorf 1 349 Ringe
  7. Beer Anton SV Moorenbrunn 1 344 Ringe
  8. Maier Andreas-Horst SG Seligenporten 1 344 Ringe
  9. Knerr Annabell SV Pilsach 1 342 Ringe
10. Seitz Bastian SV Pilsach 1 340 Ringe
11. Geitner Stefan SV Pilsach 1 338 Ringe
12. Bierschneider Markus SV Wolfstein 1 337 Ringe
13. Schertel Daniel SV Wolfstein 1 337 Ringe
14. Werner Christian SV Aßlschwang 1 335 Ringe
15. Schott Heike SG 1433 Neumarkt 2 335 Ringe
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Ergebnisse des 9. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Grünsb.-Weinhof 1 Knetsch Silke 360 Ringe 1404 Ringe
Sandner Sebastian 353 Ringe
Kiunke Andreas 350 Ringe
Göttlinger Ruth 341 Ringe

2. SV Röckersbühl 1 Kamper Marco 357 Ringe 1392 Ringe
Meier Andreas 354 Ringe
Heßlinger Johannes 354 Ringe
Kratzer Wolfgang 327 Ringe

3. SV Berngau 1 Brandl Andreas 353 Ringe 1388 Ringe
Grad Gerhard 352 Ringe
Vogel Stefan 344 Ringe
Bittner Christian 339 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Herzog Matthias SV Aßlschwang 1 362 Ringe
  2. Knetsch Silke SV Grünsb.-Weinhof 1 360 Ringe
  3. Weidl Martina SG 1433 Neumarkt 2 359 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kamper Marco SV Röckersbühl 1 357 Ringe
  5. Heßlinger Johannes SV Röckersbühl 1 354 Ringe
  6. Meier Andreas SV Röckersbühl 1 354 Ringe
  7. Rackl Ida SV Woffenbach 2 353 Ringe
  8. Sandner Sebastian SV Grünsb.-Weinhof 1 353 Ringe
  9. Grasruck Sebastian SV Woffenbach 2 353 Ringe
10. Brandl Andreas SV Berngau 1 353 Ringe
11. Zollbrecht Dominik SV Woffenbach 2 352 Ringe
12. Grad Gerhard SV Berngau 1 352 Ringe
13. Dietmayr Josef SG 1433 Neumarkt 2 351 Ringe
14. Jaspers Dominik SG Seligenporten 1 350 Ringe
15. Kiunke Andreas SV Grünsb.-Weinhof 1 350 Ringe
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